# 江苏连云港港口股份有限公司 关于选举董事长及补选战略委员会委员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏连云港港口股份有限公司(以下简称"公司")于2021年8月23 日召开了第七届董事会第十三次会议,审议通过了《关于选举公司董事长的 议案》、《关于补选董事会战略委员会委员的议案》,全体董事一致同意选举丁 锐先生为公司董事长,补选丁锐先生为战略委员会主任委员,南岚女士为战略委 员会委员,任期至第七届董事届满日止。选举完成后,公司第七届董事会及战略 委员会组成情况如下:

#### 1、董事会成员:

丁锐(董事长)、王新文、尚锐、南岚、杨彦文、成彦龙、

倪受彬(独立董事)、沈红波(独立董事)、侯剑(独立董事)

### 2、战略委员会成员:

丁锐(主任委员)、王新文、南岚、倪受彬(独立董事)、

沈红波(独立董事)、侯剑(独立董事)

附件1: 丁锐先生简历

附件2: 南岚女士简历

# 特此公告。

江苏连云港港口股份有限公司董事会 二零二一年八月二十四日 附件 1:

## 丁锐先生简历

丁锐, 男, 汉族, 1965年11月出生, 中共党员, 本科学历, 农学学士。

曾任市委组织部组织科、组织员室科员,副科级干事;市委组织部综合干部科副科长、主任科员;市委组织部组织科科长;市委组织部机关干部处处长;市编委办副主任、市人事局党组成员;市人事局副局长;市农业机械管理局局长;市人民政府副秘书长;市水利局局长、省云台山风景名胜区党工委委员。

现任连云港港口控股集团有限公司董事长、党委书记,连云港港口集团有限公司董事长、党委书记。

附件 2:

### 南岚简历

南岚,女,汉族,1974年1月出生,中共党员,研究生学历(管理学博士), 工程师。

曾任连云港地方税务局征收管理科科员;连云港港口集团有限公司三总办主管、投资管理部部长助理、副部长,兼连云港电子口岸信息发展有限公司副总经理;连云港港口控股集团有限公司信息管理部总经理,兼连云港电子口岸信息发展有限公司董事长;江苏省港口集团有限公司综合信息部部长助理;江苏省港口集团信息科技有限公司副总经理;连云港港口控股集团有限公司副总经济师、港航发展部部长。

现任连云港港口控股集团有限公司战略投资部总经理、港航发展部部长。